

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Ν\Α02.1	ΟΔΟΝ 1123.Α	1	m3	2.400,00	5,10	12.240,00	
2	Αποξηλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	30,00	6,00	180,00	
3	Εισφορά για την εναλλακτική διαχείριση των ΑΕΚΚ αποβλήτων εκσκαφών (γαιώδη - βραχώδη), σύμμεικτων αποβλήτων καθαιρέσεων και απόβλητα καθαιρούμενης ασφάλτου (μη φρεζαρισμένα)	ΝΑΟΙΚ Ν\10.01.02.1	ΟΙΚ 2275	3	ton	850,00	3,02	2.567,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								14.987,00	14.987,00
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	4	m3	1.520,00	15,90	24.168,00	
2	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	5	m3	570,00	15,90	9.063,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	6	m3	300,00	1,05	315,00	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.2	ΝΟΔΟ 1510	7	m3	300,00	6,00	1.800,00	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								35.346,00	35.346,00
3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	8	m3	15,00	25,00	375,00	
2	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	9	m	220,00	9,60	2.112,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	10	m3	120,00	94,20	11.304,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	11	kg	250,00	1,15	287,50	
5	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	12	m2	800,00	3,80	3.040,00	
6	Φρεάτιο υδροσυλλογής μονού ανοίγματος	ΝΑΟΔΟ Ν\Β66.1.1	ΟΙΚ 2548	13	TEM	4,00	398,19	1.592,76	
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	14	m2	5,00	15,70	78,50	
8	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχοπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	15	m2	50,00	19,70	985,00	
9	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	16	TEM	10,00	53,70	537,00	
10	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 50 mm (2")	ΝΑΟΔΟ Ν\Ε10.1	ΟΔΟΝ 2653	17	TEM	10,00	40,09	400,90	
Σύνολο : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								20.712,66	20.712,66
Σε μεταφορά									71.045,66

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									71.045,66
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	18	m	50,00	1,00	50,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	19	m2	3.330,00	1,20	3.996,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	20	m2	3.330,00	7,92	26.373,60	
4	Αποκατάσταση- επισκευή φθορών ασφαλτικών οδοστρωμάτων πάχους 50mm	ΝΑΟΔΟ Ν\Δ08.01.5	ΟΔΟΝ 4521Β	21	m2	350,00	22,39	7.836,50	
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								38.256,10	38.256,10
Άθροισμα									109.301,76
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	19.674,32
Άθροισμα									128.976,08
Απρόβλεπτα								15,00%	19.346,41
Άθροισμα									148.322,49
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.091,44
Άθροισμα									149.413,93
ΦΠΑ								24,00%	35.859,34
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									185.273,27

24/4/2025

24/4/2025

24/4/2025

Ο μελετητής

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Συγκοινωνιακών
- Κτιριακών έργων

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΙΟΑΝΝΙΣ ΠΑΡΑΖΟΓΛΟΥ
28/04/2025 12:48
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ